ПРИСТАПНИЦА
за  Планинарски Клуб 
Дипсакус Вевчани , Македонија
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Јас _____________________________________________ доброволно изразувам желба да се приклучам на планинарскиот клуб "Дипсакус Вевчани".

Се обврзувам да го почитувам статутот и целите на клубот и да не противдејствувам на истите.

Адреса на живеење  ____________________________________________________
Мобилен телефон _______________________________________________________

Е-пошта _________________________________________________________________

Крвна група ___________  ( за членска карта ) 

· Членарината е неповратна за тековната година.
· Пристапницата ја давам доброволно и важи сè до отповикување.
· Се согласувам да ми се праќаат промотивни понуди по е-пошта.


Датум                                                                      Име и Презиме  

 ______________                                                       ______________________
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